Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2013  № 3360
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики за 9 месяцев 2013 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации и пунктом 48.2 Положения о бюджетных правоотношениях в муниципальном образовании городе Чебоксары, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 22.05.2008 № 1011

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики за 9 месяцев 2013 года c приложенными документами:

- информацией об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства;

- отчетом об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Чебоксары.

2. Направить указанный отчет с приложенными документами в Чебоксарское городское Собрание депутатов и Контрольно-счетную палату Чебоксарского городского Собрания депутатов.

3. Опубликовать настоящее постановление  в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам   М.Л.Семенова.

Глава администрации города Чебоксары                                    А.О.Ладыков